
TVIRTINU 

VšĮ futbolo akademijos „Šiauliai“ 

Direktorius 

Deivis Kančelskis 

2025 m. vasario 26 d. 

 

 

VŠĮ FUTBOLO AKADEMIJOS “ŠIAULIAI” 2025 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Vykdymo 

laikas 

Vykdytojas/ 

atsakingas asmuo 

Tikslas Laukiamas 

rezultatas 

1. Skirti asmenį, 

atsakingą už 

korupcijos prevenciją 

ir kontrolės vykdymą 

 

2025 m. I 

ketv. 

 

Direktorius  

 

Didinti skaidrumą, 

mažinti ir šalinti 

korupcijos 

prielaidas įstaigoje 

 

Didėjantis 

bendruomenės 

pasitikėjimas, 

teisės pažeidimų 

prevencija 

 

2. Parengti ir 

patvirtinti įstaigos 

Korupcijos 

prevencijos 2025 m. 

veiksmų planą 

 

Kasmet  

 

Direktorius, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

 

Turėti patvirtintą 

dokumentą, kuriuo 

vadovausis įstaiga 

ir 

vadovas 

 

Įstaigoje parengtas 

konkrečių veiksmų 

planas 

 

3. Darbuotojų mokymų 

inicijavimas 

antikorupcinio 

švietimo temomis 

 

Kasmet  

 

Direktorius, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolės 

vykdymą 

 

Stiprinti darbuotojų 

viešųjų ir privačių 

interesų derinimą 

 

Darbuotojai bus 

geriau informuoti ir 

turės daugiau žinių 

apie korupcijos 

pasekmes ir 

prevencines 

priemones 

 

4. Antikorupcinio 

elgesio kodekso  

viešinimas Futbolo 

akademijos „Šiauliai“ 

tinklapyje 

 

Nuolat Asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolės 

vykdymą 

 

Informuoti 

visuomenę apie 

korupcijos 

prevencijos svarbą. 

Padėti išvengti 

korupcinio elgesio 

apraiškų.  

 

 

Futbolo akademijos 

„Šiauliai“ 

bendruomenė 

supažindinama su 

korupcijos 

prevencinėmis 

priemonėmis. 

 

5. Sudaryti galimybę 

visuomenei ir 

bendruomenės 

nariams pranešti apie 

korupcinio elgesio 

apraiškas 

organizacijoje.  

Nuolat Asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą 

 

Turėti įrankius 

reikalingus 

išsiaiškinti 

korupcijos apraiškų 

priežastis ir 

motyvus. 

Asmenys galės 

informuoti futbolo 

akademijos 

„Šiauliai“ 

organizaciją apie 

galimas korupcijos 

apraiškas.  



6. Priimant į darbą 

vadovautis teisės 

aktais, atsižvelgiant į 

kvalifikaciją, pateiktas 

rekomendacijas, 

kandidatų 

nepriekaištingą 

reputaciją. 

 

Nuolat Direktorius, 

administracija, 

asmuo atsakingas 

už korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą 

 

Užtikrinti skaidrų 

Darbuotojų 

priėmimą į įstaigą 

 

Futbolo akademijoje 

„Šiauliai“ dirbs tie 

asmenys, kurie 

turi nepriekaištingą 

reputaciją ir tinkamą 

išsilavinimą 

 

7. Organizuoti vaikų 

priėmimą į įstaigą 

vadovaujantis 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

tarybos sprendimais ir 

teisės aktais 

 

Kasmet  

 

Direktorius, 

asmuo atsakingas 

už korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą 

 

Vykdyti skaidrų ir 

aiškų vaikų 

priėmimą 

 

Išvengti konfliktų ir  

pažeidimų 

 

8. Viešai skelbti 

informaciją apie 

viešuosius pirkimus 

 

Nuolat Asmuo 

atsakingas už 

viešuosius 

pirkimus 

 

Įrodyti skaidrų 

pinigų 

panaudojimą 

 

Užtikrinamas 

viešumas 

 

9. Antikorupcinio 

švietimo temas 

integruoti į sporto 

užsiėmimus ir 

įstaigos veiklą 

 

Kasmet  

 

Direktorius, 

treneriai, asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą 

 

Sportininkus 

supažindinti 

su korupcijos 

žala ir jos 

prevencija 

 

Nepakantumas 

korupcijai ir 

ankstyvoji 

prevencija 

 

10. Gautų pranešimų 

apie korupciją 

analizė 

 

Pagal 

pranešimus, 

esant 

skundui 

 

Direktorius, 

administracija, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą 

 

Reaguoti į 

pranešimus 

apie korupciją 

 

Nesitaikymas 

su galimais 

pažeidimais. 

Padidėjęs bendras 

pasitikėjimas 

įstaigos veikla 

 

 

_______________________ 

 


